

**PACTO®**

MONTERA DEN VAR SOM HELST



# PACTO – en bättre torrtoalett

PACTO är det perfekta och mest hygieniska valet för avlägsna platser eller situationer där tillgång till el och vatten är begränsad eller obefintlig. PACTO är otroligt enkel och smidig att montera, använda, frakta och förvara. Tack vare sin konstruktion, bestående av 90% metall, håller den år efter år. En av de mest fördelaktiga egenskaperna är dess mångsidighet när det gäller installation. Den kan enkelt installeras var som helst, i alla temperaturer och klimat, både permanent och tillfälligt.



## 1. Toalett med spolfolie

PACTO fungerar som en vanlig toalett – fast utan vatten. Spolningen sker istället med hjälp av en tunn folie som täcker toalettskålen. Vid varje spolning matas ny spolfolie in i toalettskålen. Det gör att toaletten är ren och fräsch för varje besökare.

## 2. Fotpedal

Spolfolien matas ner genom att trampa på fotpedalen. Vid varje spolning kapslar spolfolien in avfallet och matar ner det i en avfallsbehållare under toaletten.

## 3. Avfallsbehållare

Toaletten kan placeras på ett PACTO Podium som samlar upp avfallet, förpackat i spolfolien. Avfallsbehållaren tömmer du själv med regelbundna mellanrum – och eftersom avfallet är inkapslat är tömningen enkel och hygienisk.

## 4. Ventilation

För genomluftning av podiet är det viktigt att komplettera med ventilationsrör anpassade för platsen där toaletten är installerad.

## Mått och vikt

Toalett  
484 mm djup  
483 mm bred  
415 mm sitthöjd  
16 kg

Podium  
817 mm djup  
560 mm bred  
219 mm hög  
20 kg

## Installation

### INSTALLATION 1

#### Avfallsbehållaren på golvet

Toaletten placeras på ett PACTO Podium som innehåller uppsamlings säckarna för avfallet. Denna installation är bekväm eftersom den inte kräver något hål i golvet och tömning av avfallet kan hanteras på ett enkelt sätt.

Det är viktigt att komplettera med ventilationsrör för genomluftning av podiet.

### INSTALLATION 2

#### Avfallsbehållaren under golvet

PACTO kan även placeras direkt på golvet. Då krävs ett hål under toaletten som spolfolien matas igenom till en valfri avfallsbehållare. Avfallsbehållaren töms utifrån eller genom åtkomst direkt till utrymmet under golvet.

Behovet av ventilation för denna typ av installation varierar beroende på tillförseln av friskluft.

## Lätt att montera

Pacto är enkel att förvara och kan monteras på några minuter. Vid leverans är den teleskopiska toaletten hopfäld för enkel transport, men den är monterad lätt med några få enkla steg.



## Användningsområden

### På expeditioner

PACTO är en praktisk lösning som används i många olika miljöer där vatten och el saknas, exempelvis i läger av alla slag. Allt från forskningsanläggningar och vetenskapliga expeditioner till avlägset belägna filminspelningar.

### Där katastrofhjälp behövs

Naturkatastrofer och krig kan drabba plötsligt och sanitet är en av många viktiga frågor som måste lösas. Med PACTO minimeras riskerna att föroreningar och sjukdomar sprids i området.

### Militärt, i gruvor och skyddsrum

PACTO är enastående smidig när det kommer till montering, transport och förvaring. Dess konstruktion tillverkad av 90% metall garanterar en hållbar produkt som behåller sin kvalitet år efter år. Det gör PACTO optimal att både användas regelbundet samt lagerhållas för framtida behov.

### I stugor och fritidshus

Eftersom PACTO är lösningen där du inte har tillgång till vatten eller el är PACTO idealisk i stugan, oavsett om den finns på landet, i skärgården eller i fjällen. Med den ekologiska spolfolien kan avfallet komposteras vilket ger en enkel och kostnadsfri avfallshantering.



# Avfallshantering

---

När du har tömt din PACTO blir du enkelt av med avfallet. Eftersom spolfolien kapslar in allt avfall behöver du aldrig hantera det direkt.

Spolfolien av polyetylen kan förbrännas. Vid förbränning av spolfolien i polyeten bildas endast koldioxid och vatten.

Om du använder den ekologiska spolfolien kan du kompostera hela påsen och dess innehåll i en latrinkompost. Efter att avfallet komposterats förvandlas det till matjord.

## TYP A POLYETYLEN SPOLFOLIE

En låda innehåller 5 kassetter med spolfolie och 15 svarta soppåsar

Varje kassett är 39 meter lång

En låda räcker till c:a 1500 spolningar

## EKOLOGISK SPOLFOLIE

En låda med spolfolie innehåller 1 kassett med spolfolie, 5 ekologiska soppåsar och 1 svart soppåse

Varje kassett är 40 meter lång

En låda räcker till c:a 300 spolningar

# PACTO®

Pacto-toaletten tillverkas av Danfo AB, ett svenskt företag som levererar toalettlösningar för privat och offentlig miljö.

[www.pacto.se](http://www.pacto.se)

Danfo AB

Besöksadress: Kolmätaregatan 28, 713 32 Nora

Adress: Box 103, 713 23 Nora

Tel: +46 587 861 00

E-post: [info@danfo.com](mailto:info@danfo.com)

[www.danfo.se](http://www.danfo.se)